
USNESENÍ 
 

Rady vlády České republiky pro bezpečnost silničního provozu 
č. 3 ze dne 10. března 2005  

k materiálu „Informace o plnění Národní strategie bezpečnosti silničního provozu za 
rok 2004“ 

 
 

 
 
Rada vlády  
 
 
 

• souhlasí s předloženým materiálem „Informace o plnění Národní strategie bezpečnosti 
silničního provozu za rok 2004“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



USNESENÍ 
 

Rady vlády České republiky pro bezpečnost silničního provozu 
č. 4 ze dne 10. března 2005  

k informaci o novele zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích 
 

 
 
 
Rada vlády  

 
 

• podporuje vládní novelu zákona o provozu na pozemních komunikacích a žádá členy 
Rady o podporu při projednávání v Parlamentu ČR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
USNESENÍ 

 
Rady vlády České republiky pro bezpečnost silničního provozu 

č. 5 ze dne 10. března 2005  
k materiálu „Informace o aktivitách BESIP – zhodnocení předcházejícího období a plán na 

další období“ 
 

 
 
 
Rada vlády  
 
 
 

• žádá členy Rady, kteří nezastupují orgány státní správy, aby ve lhůtě do 1 měsíce 
zaslali na sekretariát Rady informaci o svých aktivitách ve prospěch silniční 
bezpečnosti za rok 2004 a plánech na rok 2005. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
USNESENÍ 

 
Rady vlády České republiky pro bezpečnost silničního provozu 

č. 6 ze dne 10. března 2005  
k materiálu „Udělení čestných uznání pro pedagogické pracovníky za mimořádné 

úspěchy při dopravní výchově dětí a mládeže za rok 2004“ 
 

 
 
 
Rada vlády  
 

1) schvaluje udělení čestných uznání pro pí. Bronislavu Albrechtovou a pí. Danielu 
Naučovou 

 
2) ukládá sekretariátu Rady připravit a zajistit předání schválených ocenění 

 
 


